agostaxte-2-019. a a das ess s1DetanirSto-rn

Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira

-&rdnewt
-

Camara Municipal de lbitinga

1 11 11 11 1111111111 1 11111
Protocolo Geral n° 3254/2019

Data: 05/08/2019 Horário: 16:24
Legislativo - MOC 476/2019

MOÇÃO DE APELO

À CPFL — COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ PARA COLOCAÇÃO DE MAIS UM

PROFISSIONAL NO POSTO DE ATENDIMENTO DE NOSSO MUNICÍPIO PARA ATENDER A

POPULAÇÃO IBITINGUENSE.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetacio de Oliveira.

Destinatário: Posto de atendimento da CPFL — Companhia Paulista de Força e Luz — Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto plenário, seja

inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Apelo a Companhia Paulista de Força e Luz para

que seja colocado mais um funcionário no Posto de atendimento em nosso município para

maior rapidez e eficiência no atendimento ao público.

Ibitinga possui grande demanda de público que procura o atendimento do posto da CPFL, mas

o atendimento é realizado por um único funcionário, gerando diversas reclamações e

insatisfação, em virtude da demora, pois o único funcionário é muito solicitado, sendo o

mesmo bastante sobrecarregado.

Para bem acolher a todos é imprescindível a colocação de mais um funcionário neste posto,

com a máxima urgência em prol dos ibitinguenses.

Ante o exposto, solicito que cópia do deliberado seja encaminhada a CPFL — Companhia

Paulista de Força e Luz parã—coniiecimento ifè-ste 	elo e atendimento do que foi exposto, haja

vista a seriedade dessa empresa.

Vereador — PTB

ua

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida ri2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1